



2019年4月1日

久喜市議会議長

様

会 派 名 市民の政治を進める会
 経理責任者 猪股和雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

1月交付額 270,000 円
 前回までの支出残額 ▲ 568,049 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	26,432	
②研修費	22,466	
③広報費	287,340	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	0	
合計	336,238	

3 収支差引残額 ▲ 634,287 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 568,049		▲ 298,049	
68	2019年1月12日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」564号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 315,449	
69	2019年1月18日	2	研修費	(株)図書館総合研究所	TRCセミナー参加費「2019年自治体政策の論点」		5,000	▲ 320,449	
70	2019年1月18日	2	研修費	J R・東京メトロ	TRCセミナー交通費		1,842	▲ 322,291	
71	2019年1月22日	1	調査研究費	J R	川口自主夜間中学視察見学交通費		1,160	▲ 323,451	
72	2019年1月24日	2	研修費	J R・東京メトロ	議員と市民がともに学ぶ 交通費 「これぞ、99%のための経済政策」		1,902	▲ 325,353	
73	2019年1月28日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第104号4000部印刷代		143,640	▲ 468,993	
74	2019年2月2日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」565号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 486,393	
75	2019年2月8日	2	研修費	(株)図書館総合研究所	TRCセミナー参加費 「まちづくりの起点となる公共施設マネジメント」		5,000	▲ 491,393	
76	2019年2月8日	2	研修費	J R・東京メトロ	TRCセミナー交通費		1,842	▲ 493,235	
77	2019年2月11日	2	研修費	(公社)東京自治研究センター	東京自治研 第35回財政学校参加費・資料代		2,000	▲ 495,235	
78	2019年2月11日	2	研修費	J R	東京自治研 第35回財政学校交通費		1,940	▲ 497,175	
79	2019年2月16日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」566号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 514,575	
80	2019年3月5日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費(1~3月)議員負担分		25,272	▲ 539,847	
81	2019年3月9日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」567号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 557,247	
82	2019年3月23日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」568号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 574,647	
83	2019年3月9日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.67 2500枚 印刷代		28,350	▲ 602,997	
84	2019年3月9日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.68 2500枚 印刷代		28,350	▲ 631,347	
85	2019年3月26日	2	研修費	(公社)東京自治研究センター	東京自治研 第271回月例フォーラム 参加費 「外国人労働者政策の現状と課題」		1,000	▲ 632,347	
86	2019年3月26日	2	研修費	J R	東京自治研 第271回月例フォーラム交通費		1,940	▲ 634,287	
			合計			▲ 298,049	336,238	▲ 634,287	